



Naše Č.j. OÚL 1011 / 2019  
Vyřizuje : **Ivan Teuber**  
☎ **608 733 103**  
☎ : 415 711 910  
E-MAIL: starosta@libocany.cz  
Bankovní spojení KB Žatec, č.ú. 20925481/0100  
IČO : 47786663  
V Libočanech dne: 03.12.2019

Vážený pane,

obec Libočany obdržela Vaši žádost a to dne 03. prosince 2019, kterou evidujeme pod č.j. OúL/1011/2019, o poskytnutí informace dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění ( dále jen „zákon“ ),

kde požadujete poskytnutí informace a to:

- 1) Zda naše obec byla ke dni 13.10.2006 akcionářem společnosti Innogy Energie, s.r.o. (dříve Severočeská Plynárenská, a.s., IČO: 499 03 209, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha).
- 2) Případně žádáte o sdělení počtu akcií Severočeská Plynárenská, a.s. k 13.10.2006.

Informace žádáte poskytnout v písemné formě a zaslat prostřednictvím datové schránky ID DS: nebo emailové adresy

**ODPOVĚĎ:**

1. Obec Libočany, Libočany č.p.103, 439 75 Libočany, IČ: 47786663 nebyla ke dni 13.10.2006 akcionářem společnosti Innogy Energie, s.r.o. (dříve Severočeská Plynárenská, a.s., IČO: 499 03 209, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha).
2. Počet akcií je 0.

S úctou a pozdravem

Ivan Teuber  
starosta obce

OBEC LIBOČANY  
Libočany 103  
PSČ 439 75  
IČO: 477 866 63

